
OPOP H 425 EKO - U kotel na uhlí s ručním
přikládáním 25kW, 573176U

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kotle na tuhá paliva

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

11.5.2025 07:53
1/1

Opop 
Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 34488 
EAN 0000000034488 

Kotle na tuhá paliva H4EKO-U jsou určeny pouze pro
spalování hnědého uhlí při ručním přikládání. Kotle na uhlí
H4KO-U splňuje přísné podmínky kotlíkových dotací a
ekodesignu včetně emisní třídy 4 dle normy ČSN EN 303 -
5 při spalování HNĚDÉHO UHLÍ

Výkonový rozsah u kotlů na uhlí H4KO-U je 16-25 kW při
ručním přikládání. Vybaven je vestavěnou chladící
smyčkou a můžete na ně žádat také dotace na kotle se
současným využitím akumulační nádrže o minimálním
objemu 55 l / kW instalovaného výkonu kotle na tuhá
paliva.

Moderní konstrukce kotle
- unikátní předehřev primárního a sekundárního vzduch
zvyšuje účinnost spalování
- velký přikládací otvor umožňuje snadné přikládání paliva
- moderní a elegantní vzhled
- litinové posuvné rošty pro snadné roštování
- regulátor tahu zajišťujeící automatickou regulaci výkonu
- vestavěná chladící smyčka pro bezpečný provoz
- spolehlivé regulační a zabezpečovací prvky
- závitové příruby pro snadnou montáž kotle
- součástí kotle jsou vířiče spalin

Dostupnost: 1,00 ksParametry zboží
Výrobce Opop 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/opop

